
SÅLD

REF. MEN41475

450 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Lluis, Menorca
Spanien »  Menorca »  Sant Lluis »  07710

5
Sovrum  

2
Badrum  

155m²
Planlösning  

224m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Charmigt radhus till salu i centrum av Sant Lluís, Menorca

Lucas Fox presenterar detta helrenoverade 155 m² charmiga townhouse i staden Sant
Lluís. En idealisk plats för dig som vill bo nära all service, men utan att ge upp
bekvämligheterna i ett radhus, med terrasser och en trädgård för att njuta av livet
utanför. Det är beläget på en idealisk plats för att gå till fots för att handla, till
gymmet, till skolan, till och med för att ta en drink eller middag. Dessutom ligger det
nära de populäraste stränderna på södra delen av ön.

Fastigheten är fördelad på två plan. Bottenvåningen välkomnar oss med en vacker
entré med exponerade sandstensväggar. Om vi svänger till höger kommer vi åt en
korridor där det finns ett komplett badrum, ett sovrum som för närvarande används
som omklädningsrum och ett trevligt arbetsrum med tillgång till verandan. Om vi går
tillbaka till entrén och denna gång fortsätter rakt fram kommer vi fram till det mysiga
vardagsrummet med utgång till en vacker inner uteplats som ger ljus till
bottenvåningen. På denna våning har vi köket, matsalen, ett skafferi och master
bedroom med badrum, omklädningsrum och tillgång till uteserveringen.

Vi når första våningen genom att gå uppför några trappor i vardagsrummet och vi
kommer fram till ett sovrum som för närvarande används som arbetsrum med en
uteservering. På denna våning har vi även det femte sovrummet.

Om vi kommer åt utsidan av bottenvåningen har vi en fin veranda, grillplats, ett lager,
en träpergola med bord och stolar för att njuta av grillning, en parkeringsplats och
tillgång med en motoriserad dörr för fordon.

Så gott som alla innerdörrar har bytts ut mot skjutbara ladugårdsdörrar för en rustik
touch. Dessutom har huset oljeeldning, luftkonditionering och vackra träfläktar i
varje rum. Alla väggar är rengjorda, både invändigt och exteriört, och elinstallationen
är ny. Taket presenteras isolerade med rena tegelpannor och målade vita för att ge
det en medelhavskänsla.

Ett hus med mycket charm, på en fantastisk plats att bo året runt eller tillbringa
säsongerna med familj och/eller vänner. Kontakta oss för mer information eller för
att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men41475

Trädgård, Terrass, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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